
UCHWAŁA NR XLIV/687/13

RADY MIASTA OPOLA

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Gosławice II” w Opolu

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405) na wniosek 

Prezydenta Miasta Opola, poprzedzony analizą, wykonaną zgodnie z art. 14 ust. 5 w/w ustawy – Rada Miasta 

Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Gosławice II” 

w Opolu. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

Roman Ciasnocha

Id: 39884C27-F177-4378-8136-5616CD665C96. Uchwalony Strona 1



 ! " # $ % & '
( ) * + , - . / . 0 1

2 3 4 5 6 7 8 9 : ; <

= > ? @ A B C D E F B A

G H I J H KL M N O P Q K P R KS T N O R T U MV W X Y Z [ \] ^ _ ` a b c d e f g h i j k l m no p q r s t u v w v p x y s
z { | } ~ � � � � � � ~ � � � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

� � �   ¡ ¢ £ ¢ ¤ ¥
¦ § ¨ © ¦ ª « ¬ ­ ® ¯ ° ¬

± ² ³ ´ µ ¶ · ¸ ¹ º ¶ » ¼ » ¹ ½ ¶
¾ ¿ À Á Â Ã Ä Å Æ Ç È É Å

Ê Ë Ì Í Î

Î Ë Í Ï

Ë Ð Ê

Ê Ë Ñ Í Ï

Ë Ð Ñ
Ê Ò Ì

Ê Ñ Ï Ê Ñ Ó

Ó Ò Ë

Î Ô Í Î

Ê Î Ò Í Ó

Ñ Ô Í Ó

Ê Ï Î

Ï Ê Ò
Ñ Ð Í Ó

Ê Î Ì Í Ó
Ñ Ó Í Ó

Ê Ñ Ì Í Ó Ê Ê Ò

Ñ Ñ Í Ê

Ê Ó Ó
Ê Ê Î Í Ô

Ô Í Ê
Ê Î Ó Í Ó

Ê Í Ê Ì Í ÎË
Ï Ô Í Ô

Ê Ë Ï
Ê Ñ Ê

Ë Ð Ô Í Ï
Ê Ñ ÎÊ Ñ Ñ Ê Ñ Ë

Î
Ñ Ì Í Ó

Ê Î Ð Í Ë
Ï Í Ô

Ñ Ê Í Ó
Ë Ì Í Î

Ê Ê Ï
Î

Ê Ó Ð Í Ï

Ï Í Ï Ñ
Î Ð Í Ó

Ë Ð Ê Í Ñ

Ê Î Ï Í Ï Ê Ó Ô Í Ê

Ê Ê Í Ñ
Î Ê Í Ó

Ê Î Ð Í Ê Ï Í Ï Ó
Ï Ï Í Î

Ê Ò Ë Í Ó
Ê Ó Ì

Ë Ô Ò Í Ï

Ë Í Î Ê Ê Ë Í Ñ
Ñ Î Í ÓÑ Ò Í Ï

Ì Ë Í Ñ
Ó Ñ

Ê Ï Ñ Í Ó

Ñ

Ë Ô Ó Í Ñ

Ï Ó
Ê

Ë Ô Ë Í Ï

Ï Ñ Í Ï Ó

Ë Ô Î Í Ñ

Ê Ë ÒÊ Î Ô
Ñ Ï Í Ó

Ë Ô Ñ Í Ñ

Ï Ò Ì
Ê Ó Ê

Ï Ð Í Ð Ó ÓÎ Î Í Ð
Î Ë Ñ

Ê Ó Ï
Ë Ô Ï Í Ï

Ó Ï Í ÑÏ Ì Í ÏÎ Ì Í Ó

Ë Ð Ó Í Ï

Ð

Ë Ô Ï Í Ñ

Ó Ò
Ï Ê

Ï Ó Í Ñ

Ó Ê Í Ñ

Ê Ê Ê Í Ñ

Ê Ò Ê Í Ì

Ó Ì Í Ñ
Ñ Ë Í Î

Ê Î Ð Í Ï

Ñ Ñ Í Ñ

Ê Î Ð Í Ñ

Ë Ô Ó Í Ï

Ï Ê Í Ï

Ñ Î Í ÑÓ Ô Í Ê

Ñ Í Ó

Ñ Ð Í ÎÑ Ì Í ÏÊ Ì Ï Ñ Ë Í Ñ

Ê Ò Ê Í Ó
Ë Ð Ë Í Ï

Ï Ë
Ï Ô Í Ï Ò

Ë Ô Ë Í Ó

Ñ Ñ Í Î
Ì Í Ñ

Ë Ì Í Ë

Ê Ó Ô Í Î

Ì Ê

Î Ì Ð

Ë Ð Í Ñ
Ê Í Ñ

Ê Ó Ê Í Ï Ñ Ó Ð Í ÌÌ Ë Í Î Ê Ì Ò
Ï Ë Í Ó

Ë Ð Î Í Ï Ë Ô Ò Í Ó

Ñ Í Ï
Ë Ë Ì

Ó Ì Ê Í Ñ
Ó Ò Í Ê Ó Ò Í ÌÓ Ò Í Ë

Ë Ô Ò Í Ñ

Ê Ó Ê Í Ï Ë Ó Ô Í Ï ÒË Ê Ê

Ë Ô Ï Í Ó
Ê Ò Ë Í Î

Ê Î Ò Í Ï
Ï Ó Í ÓË Ð Ð

Ï Î Í Ñ
Ï Ï Í ÏË Ð Ì

Ó Ó Ô Í Ï

Ë Ô Ó Í Ó

Î Ì Î Ë Ð Ê

Ê Ó Ê Í Ï
Ë Í Ñ Ï Ð Í ÊÏ Ð Í ËË Ë ÎÎ Ð Ñ Ô Í ÑË Ë Ñ

Ë Ô Ñ Í Ï

Ë Ë ËË Ë ÊË Ó ÑË Ó Ê Ë Ë Ó
Ë Ó ÓË Ó Ì

Ë Ê Ó
Î Ì Ó

Ë Ê Ï
Î Ì Ô Í ÏË Ð Ô Î Ì Ë Î Ì Ê Î Ì Ì

Ë Ê Ñ Ë Ê ËË Ê ÎË Ë ÔË Ê Ò Ë Ë Ð
Î Ð ÒÎ Ð Ó Î Ð Ï

Ó Ð Í Ï ÏÊ Ó Ê Í Ó ÓÊ Ó Ê Í Ó
Ê Ñ Ë

Ê Ó Ê Í Ï ÊÊ Ó Ê Í Î

Î Ê Ô Í Ï

Ê Ó Ê Í Ñ Ê Ê Í Ë
Ï Ò Í Ñ

Ê Ó Ê Í Ë
Î Ì Ï

Ë Ô Î Í Ï

Ï Í Ó
Ï Ì Ê

Ó Ó Ì
Ê Ñ ÔÊ Ñ Ì Ê Ñ ÓÊ Ó ÔÊ Ñ ÒÊ Î Ò Ê Ñ ÑÊ Î ÏË Ó Ï Ê Ñ Ê Ê Ñ ÏÊ Ó ÐÊ Ñ Ð

Ó Í Ñ Ó Í Ë
Ó Î Í ÏË Ó ËË Ó Î

Ó Ð Í Ð

Ê Ë Ì Í Ï
Ë Ó Ò

Ë Ô Ñ Í Ó

Ó Ê Ñ Ó Ñ Î

Ó Í Ê
Ï Ò Í Ð

Ê Ñ Í Ï

Ï Í Ñ

Ê Ó Í Î
Ï Ò Í Ë

Ë Ô Î Í Ó

Ê Ê Í ÊÊ Ñ Í Ó
Ï Ì ÎÏ Ì ÓÏ Ì ÑÏ Ì ËÏ Ì Ï

Ó Ñ Ê

Ó Í ËÓ Í Î
Ë Ï Ô

Ê Ñ Ì Í Ï

Î Ó Ó Í Ñ Ï Ê Ì

Ê Ñ Ò Í Ï Ê Ñ Ò Í Ó

Ì Î Í Ñ Ð Ñ Í ËÌ ÒÊ Ô

Ê Ë Ó
Ê Ë Ë Í Ï Ð Ë

Î Ó Ñ
Ê ËÊ Î Ð Î Í Ë

Ï Ð Ï

Ð Ò Í ÑÐ Ï Í Ñ

Ï Í Î
Ê Ñ Ð Í ÓÊ Ñ Ô Í Ó

Ê Ò Ð Í Ñ

Ê Ë Ð

Ï Ê Ï Í Ñ
Ë Ó Ð

Ê Ë Ô Í Ñ

Î Ð Î Í Ñ Ó Î Î Í ÏÊ Ó Ê Í Ó Ð Ê Ó Ê Í Ó Ì
Î Ð Î Í Ï

Ì Î Í Î
Ó Ó Ð

Ê Ó Ð Í Î

Ó Ê Ó Í Ï Ó Î Î Í Ó

Ê Ò Ð Í Ï

Î Ð Î Í Ó
Ñ Ò Í ÏÓ Ï Î Ñ Ó Í Ï

Ê Î Ó Í Î
Ï Í Ï Ò

Ì Ô

Ê Î Ì Í Î Ô Í Ó
Ê Ó ÌÊ Î Ó

Ê Ó Ë
Ê Ñ Î

Ë Ê Ì
Î Ì ÑÎ Ó Ð Í Ï

Ê Ó Ê Í Ï Î

Ê Ò Ê Í Î

Ë Ï

Î Ñ Ò Í ÏÎ Ó Ô Í Ï

Ð ÓÊ Ó Ê Í Ð
Ë Ê Ð

Ê Ó Ê Í Ô Ð Ê Í ÔÊ Ì Í Ó

Ï Ó Í ÎÎ Ñ Ï Í ÏÎ Ñ Ê Í Ï
Ó Ò ÓÓ Ò Î

Î Ñ Ë Í Ï

Ê Ó Ê Í Ï Ï Ê Ó Ê Í Ï Ó
Ï Ô Ì

Î Ñ Î Í ÏÎ Ñ Ó Í Ï

Ó Î Í Ñ

Ê Î Ì Í Ñ

Ê Ï Ï

Ï Î Í Ï

Ê Ï Ñ Í Ï

Ë Ì Ñ
Ê Ê Ì Í Ï

Ð Ì Í Ó
Ê Ï ÒÊ Ó Ê Í Ï Ò

Ë Ð Ê Í Ó
Ê Ò Ê Í Ë

Î Î Í Ñ Ê Ð Í Ó

Ï Ì Í Ñ

Ó Ì ÌÐ Ê Í Î
Ó Ó ÓÓ Ó Ñ Ó Ó ÊÓ Ó ËÓ Ó Ï

Ê Ó Ê Í Ó Ï

Ï Ô Ï
Ê Ò Î Ó Ó Ò Ï Ð Í Ì

Ñ Ë Í Ñ

Ó Ê Ï

Ï Ð Ó

Ó Ñ ÑÓ Ñ ÓÓ Ñ Ï

Ó Í Ì
Ð Í Ó

Ê Ò Ë
Ï Ð Ê

Ê Ò Ó
Ë Î Ò Ó Ï ÔË Ê ÔË Ì ÏË Ì Ó Ë Ì Ò Ï Ð Í Î

Ê Ë Ë Í Ô Ì

Ó Ò Ò Ó Ò Ô
Ï Ò Í Ï Ò

Ð Î Í Ô Ó Ë Î
Ó Ò Ì

Ë Ï Ì Ï Ô ÒÏ Ñ Í Î
Ê Î Ó Í Ñ

Ï Î Í Ô
Ð Î Í ÐÐ Î Í Ì

Ë Ë Í ÎË Ì Î Í Ì
Ó Ì ÒÓ Ë Ë

Ë Ô Í ÑË Ë Í Ë Ë ÒÊ Ï Ê Ó Ð Í ÔÓ Ò Ë
Ë Ï Ð

Ê Ì Ñ
Ï Ñ Í Ì

Ó Ò Ê
Ï Ñ Í Ï ÏÏ Ô Ô

Ë Ï Ê

Ó Ê Ð
Ó Ò Ï

Ï Ð Ñ
Ê Ó Í Ñ

Ï Ñ Í Ï ÒÏ Ð Ì

Ê Ò Ê Í Ê

Ï Ï Í Ì
Ñ Ì Í Ñ

Ï Ð Î

Ê Ó Ê Í Ó Ò

Ï Ð Ð Ï Î Í Ð Ó Ò Ñ Ó Ï Ï Ó Ì ÏÓ Ì ÑÓ Ì ÓÓ Ì ÎÊ Ó Ê Í Ñ Ë

Ê Ò Ð Í Ó

Ê Ï Ë Ê Ï Ó Ó Ñ Ò Í ÏÊ Ï ÎÊ Ï Ñ

Ï Ñ Í Ñ

Ê Ò ÔÊ Ò Ð Ê Ò Ì Ó Ë Ñ
Ê Ò Ñ

Ï Ð Ë
Ó Ï ÊË Ì Î Í Ñ Ó Ï Ì

Ï Ð Ô
Ó Ï Ð Ó Ô Í Ï ËË Ô Í Î Ó Ê Ë Ó Ì ËÓ Ï Ë

Ê Ë Ë Í Ó Ï Ñ

Ó Ë Ì

Ê Í Ë

Ê Ê Ô Ó Ë Ð
Ó Ð Í Ï ÒÐ Ê Í Ê

Ï Í Ì
Ï Ñ Í ÊÏ Ò Í ÔÏ Ê Í Î

Î Ô Í ÑÎ Ñ Í Ñ Ê Ð Í Ï Ð Ê Í Ð

Ñ Ñ Í Ë
Ê Ñ Ð Í Ï Ê Ñ Ô Í Ï

Ê Ó Ô Í Ñ

Ï Î Í Î
Ê Ë Ë Í Ó Ò Î

Ô Í Ï
Ï Ñ Í ÔÔ Í ËÏ Ñ Í Ñ

Ë Ì Î Í ËË Ì Î Í Î Ó Ô Í Ï Ì

Ê Ë Ë Í Ï Ð Ó
Î Ñ Ó Í Ó Ï Ñ Í Ë

Ê Ë Ë Í Ï Ó Ô Ê Ë Ë Í Ï Ì ÐÊ Ë Ë Í Ó Ò Ô
Ê Ò Ë Í Ñ

Ê Ë Ë Í Ï Ð Ï

Ó Ó Î

Ê Ó Ð Í Ñ
Ê Ë Ë Í Ë Ò

Ï Ê Í Ñ
Ê Ë Ë Í Ï Ð ÒÊ Ë Ë Í Ï Ô

Ó Ì Ð

Ê Ë Ë Í Ï Ê ÏÊ Ë Ë Í Ï Î Ê

Ê Ó Ê Í Ï Ð

Ê Ë Ë Í Ï Ð Ñ
Ï Ï Í Ê

Ê Ë Ë Í Ï Ë ÓÊ Ë Ë Í Ï Ë ÌÊ Ë Ë Í Ï Ë ÏÊ Ë Ë Í Ï Ë ÎÊ Ë Ë Í Ñ Ñ Ê Ë Ë Í Ñ Ê
Ê Ó Ô Í Ë

Ê Ë Ì Í Ñ Ê Ë Ë Í Ó ÑÊ Ë Ë Í Ñ ÒÊ Ë Ë Í Ó Ô Ê Ë Ë Í Î ÊÊ Ë Ë Í Î ÒÊ Ë Ë Í Î Ë Ê Ë Ë Í Ð ËÊ Ë Ë Í Ô Ê
Ï Í Ï Ï

Ê Ë Ë Í Ô ÑÊ Ë Ë Í Ó Ò ÑÊ Ë Ë Í Ï Ð Ì

Ë Ð Ë

Ê Ë Ë Í Ï Ê ÓÊ Ë Ë Í Ï Î Ë

Î Ì Ô Í Ó

Ê Ë Ë Í Ó Ï Ò

Ó Ì Ê Í Ë

Ê Ë Ë Í Ð ÎÊ Ë Ë Í Ó Ò ÏÊ Ë Ë Í Ï Ô ÐÊ Ë Ë Í Ï Ô ÏÊ Ë Ë Í Ï Ô Ó

Ê Ó Ó

Ê Ë Ë Í Ï Ò Î

Ê Ò

Ê Ë Ë Í Ï Ò Ë

Ì Ð Í Ñ Ó Ó Ô Í Ó Ó Ð Í ÊÊ Ï

Ï Ï Í ÓÏ Ì Í Î

Ì Ó Í Ñ Ó Ê Ô Í Ï

Î Ñ Ñ

Ì Ñ Í ÑÌ Ì Í Ñ

Ë Ð Ô Í Ó

Õ Ö × Õ × Õ ÕØ Ö × Ù- Granica obszaru obj!tego 

  przyst"pieniem do sporz"dzenia MPZP

Id: 39884C27-F177-4378-8136-5616CD665C96. Uchwalony Strona 2

� � � � � � �� � 	 � 
 � � � � 
 � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � �  ! � � 
 "


